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« Intdkterna okade till 3 962 mkr (3 854).

« Rorelseresultatet minskade till 417 mkr (466). Rorelsemarginalen minskade till 10,5 procent (12,1).

. Resultatet fore skatt minskade till 394 mkr (450) och resultatet efter skatt minskade till 311 mkr (356).
- Rdntabiliteten pa eget kapital for de senaste tolv manaderna uppgick till 16,8 procent (22,6).

- Resultat per aktie uppgick till 4,80 kronor (5,20).

- Koncernens kassaflode inklusive nettoinvestering i fastigheter uppgick till 792 mkr (273).

« Antal sdlda bostdder minskade till 479 (995) och produktionsstarter till 214 (808).

- Enligt IFRS uppgick intdkterna till 4 696 mkr (3 270) och resultat per aktie till 7,50 kronor (3,00).
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For koncernens resultat- och balansrakning enligt IFRS tillimpas IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder vilket innebar att intakter och resultat for JMs bostadsutveckling

redovisas enligt fardigstallandemetoden, se not 1 fér ytterligare information. Segmentsredovisningen och projektstyrningen redovisas enligt successiv vinstavrakning.

Koncernens rakningar enligt IFRS framgar pa sidorna 18—19. Fér definitioner av finansiella nyckeltal se dokument "Definitioner finansiella nyckeltal” pa jm.se/investerare
De finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor (SEK) som ocksa dr moderbolagets rapporteringsvaluta. Samtliga belopp, om inte annat anges, ar avrundade

till ndrmaste miljontal. Siffrorna i rapporten dr baserade pa koncernens konsolideringssystem som ar i tusentals kronor. Genom avrundning av siffror i tabeller kan det

férekomma att totalbelopp inte motsvarar summan av ingdende avrundade heltal.

Dir inget annat framgar baseras belopp och kommentarer i denna delarsrapport pa JMs segmentsredovisning.
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https://www.jm.se/om-oss/investerare/

KONCERNENS NYCKELTAL

Koncernens nyckeltal

ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR

Intdkter

Rorelseresultat

Rorelsemarginal, %

Resultat fore skatt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Riantabilitet pa eget kapital, %

Soliditet, %

Resultat per aktie, kr

Antal sdlda bostider V2

Antal produktionsstartade bostader 34
ENLIGT IFRS, MKR

Intdkter

Roérelseresultat
Resultat per aktie, kr

! Varav hyresriitts- och vdrdbostdder inom M Fastighetsutveckling
2 Varav bostdder inom JM Finland till investerare
3 Varav hyresritts- och vdrdbostédder inom JM Fastighetsutveckling

4 Varav bostdder inom JM Finland till investerare

BOSTADER | PAGAENDE PRODUKTION

Antal bostider i pagiende produktion V2

Andel salda bostider i pAgaende produktion, %

Andel bokade bostdder i pagaende produktion, %

Andel silda och bokade bostédder i pagaende produktion, %

! Varav hyresritts- och vdrdbostdder inom M Fastighetsutveckling

2 Varav hyresritts- och vdrdbostdder ej avsedda for forsdljning i pdgdende produktion, JM Fastighetsutveckling -
ingdr ej i andel sdlda och bokade bostdder i pagdende produktion

9 Andel sdlda bostéder i form av bindande kontrakt med slutkund.

OSALDA BOSTADER
Antal osélda bostader i avslutad produktion ¥
Antal osélda bostdder som redovisas i balansrikningen

! Efter sista inflyttning enligt plan.

JANUARI-MARS APRIL-MARS

2023 2022 2022/2023
3962 3854 16 493
417 466 2015
10,5 12,1 12,2
394 450 1938
792 273 258
16,8
54 51
4,80 5,20 23,10
479 995 2143
214 808 2519
4696 3270 16 003
648 286 2 340
7,50 3,00 26,70
218 - 288
- 128 231
_ - 166
- 128 231
2023-03-31 2022-03-31
6996 8276
55 66
4 11
59 77
507 484
289 484
2023-03-31 2022-03-31
161 86
68 59

HELAR
2022
16 385
2 064
12,6
1994
-261
17,9
53
23,40
2 659
3113

14 577
1978
22,20

70
359
166
359

2022-12-31
8078

59

3

62

507

507

2022-12-31
91
63
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KONCERNCHEFENS KOMMENTAR

Utmanande bostadsmarknad

i svag konjunktur

Radande marknadsférutsattningar sasom stigande marknadsrantor
och inflation samt kunders dkande levhadsomkostnader, har
betydande paverkan for JMs férmaga att uppritthalla
bostadsproduktionen. Som en konsekvens har vi ett lagt antal
produktionsstarter under kvartalet. Fortsatt fokus pa forsiljning
och produktionsstarter dr av hogsta prioritet fér |M for att generera
ett stabilt kassaflode. Den svaga konjunkturen méjliggér samtidigt
forvarv av mark och byggritter i attraktiva lagen, vilket tillsammans
med fortsatt foradling av var byggrattsportfolj ar av strategisk vikt
for att mota en framtida forbattrad efterfragan. Vi ar dock nu i ett
lige ddr vi beh6ver vidta atgarder for att anpassa vara kostnader till
en lagre produktionsvolym.

Nodvdndig omstdllning

Den avsevirt minskade bostadsférsaljningen till foljd av det
forsamrade konjunkturliget, medfér en lagre takt i antal salda
bostider. Da JM alltid arbetar utifran strategin att det ska finnas en
tydlig efterfragan for planerade bostadsprojekt dr det nédvandigt att
anpassa verksamheten till de marknadsmissiga forutsattningar som
bed6ms rada under 6verskadlig tid. Vi vidtar darfor atgarder for att
dimensionera kostnader och bemanning for lagre produktionsvoly-
mer och samtidigt skapa férutsattningar fér en val dimensionerad
organisation infor ett forbattrat konjunkturlage.

Det dar med tungt hjarta som vi nu bedémt det nédvandigt att
anpassa koncernens bemanning genom en minskning med cirka 200
medarbetare.

Avvaktande marknad och svag forsdljning

Pa vara delmarknader har kunderna varit avvaktande samtidigt som
utbudet av bostader fortsitter att oka.

Bostadsverksamheten i Stockholm har haft en fortsatt minskad
forsiljning och marginal under kvartalet. Aven bostadsverk-
samheten i 6vriga Sverige uppvisade en minskad férséljning men
fortsatt god Idnsamhetsniva. Priserna pa andrahandsmarknaden har
totalt sett stigit nagot under det forsta kvartalet.

| Norge okade priserna pa andrahandsmarknaden och ar nu i linje
med motsvarande period foregaende ar samtidigt som
materialpriserna borjar stabiliseras. Var verksamhet i Norge
uppvisar dock en fortsatt lag marginal i pagaende projekt till foljd av
de senaste kvartalens héga kostnadstryck och vikande forsiljning.

Priserna och aktiviteten pa den finska bostadsmarknaden har
fortsatt att minska under det férsta kvartalet och det allmédnna
konsumentfértroendet dr lagt samtidigt som rantorna stiger. Var
finska verksamhet fortsitter trots detta att vaxa med god
I6nsamhet i pagaende projekt.

For JM dr det ett langsiktigt samhillsengagemang att erbjuda
attraktiva bostéder for alla malgrupper. Vi ar darfor stolta over att
under kvartalet har salt hyresrattsfastigheten Kvarter 8, som bestar
av 218 bostader och ingar i det storre utvecklingsomradet
Séderdalen i Jarfilla diar JM genomfor ett flertal bostadsprojekt.

Hallbar utveckling

Som en av de ledande bostadsutvecklarna i Norden 4r var ambition
att vara ledande aven inom hallbar utveckling. | februari tillkinnagavs

"Vi dr stolta éver att under kvartalet sdlt
hyresrdttsfastigheten Kvarter 8"

resultatet i rankningen Hallbara bolag som Lunds universitet
genomfor i samarbete med Dagens Industri-gruppen. JM kom pa en
attonde plats av totalt 131 granskade bolag, vilket kan jamféras med
plats 17 féregiaende ar. JM kom dessutom pa en hedrande tredje
plats i kategorin konsumtionsvaror. Detta innebir att M placerade
sig bast av alla bostadsutvecklare som varit med i granskningen, ett
resultat vi kan vara vildigt stolta 6ver nar vi nu fortsétter var resa
mot ndra noll klimatpaverkande utslapp 2030.

Redovisning av bostadsutveckling i Sverige

Den 21 april meddelade Hogsta férvaltningsdomstolen att de inte
har for avsikt att prova fragan kring konsolidering av
bostadsutveckling i den svenska verksamheten i var IFRS-
redovisning. Darfér har nu kammarrittens dom vunnit laga kraft
och fran och med 2023 konsolideras projekt med svenska
bostadsrattsforeningar i var IFRS-redovisning. Utfallet paverkar inte
var segmentsredovisning, projektstyrning eller affarens riskprofil.
Segmentsredovisningen speglar bast den ekonomiska innebérden i
var affar och sammanfaller med den interna styrningen som tar sin
utgangspunkt i koncernens kassafléden, riskprofil och kapitalal-
lokering.

Stark finansiell stdllning

Det rader fortsatt osékerhet kring forutsittningarna for vara
kommande projekt. Vi ser samtidigt ett fortsatt stort intresse for
vara projekt och bostadsmarknaden har langsiktigt ett stort behov
av JMs produkter. Vi star vil positionerade med en fin projekt- och
byggrattsportfolj som I6pande foradlas for att moéta dessa behov,
och var starka finansiella stéllning ger oss handlingsfrihet som
medger langsiktig tillvaxt i JMs affir. Trots osikerheten i omvérlden
ar de fundamentala och langsiktiga férutsattningarna for var affir
alltjimt goda.

Johan Skoglund,
VD och koncernchef
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KONCERNEN

Marknad, forsdljning och
produktionsstartade bostdder

JANUARI-MARS 2023

Inbromsningen i ekonomin har tillsammans med det allmanna
marknadslaget haft en stor inverkan pa bostadsmarknaden och
foljaktligen pa JMs verksamhet. Bostadsmarknaden péa koncernens
delmarknader har under forsta kvartalet paverkats negativt av ett
stort utbud pa andrahandsmarknaden, radande omvirldsfaktorer
sasom kriget i Ukraina samt fortsatt stigande inflation och
marknadsrintor. Sammantaget har konsumenternas kopkraft
forsvagats och kunderna ar fortsatt avvaktande. Ofta ar
tidsperioden lang fran det att kunden tecknar avtal fram till att
inflyttning sker, vilket gor att marknaden for nyproducerade
bostdder ar mer utsatt dn andrahandsmarknaden nar hushallens
ekonomi forsvagas.

Efter alltigenom nedétgaende priser under 2022, har priserna
inledningsvis under 2023 stabiliserats respektive stigit nagot pa de
svenska och norska delmarknaderna men fortsatt nedat pa den
finska.

Det underliggande behovet av bostéder ar fortsatt stort men
produktionsstarterna pa koncernens delmarknader har minskat
under det forsta kvartalet pa grund av den vikande efterfragan.

Forsiljningen har minskat till foljd av den svaga marknaden och
antalet salda bostdder i form av tecknade kontrakt minskade till
479 (995). Andelen sélda och bokade bostdder i forhallande till
pagaende produktion uppgick till 59 procent (77), dar intervallet
om 6065 procent bedoms som normal niva. Sélda bostader i |M
Bostad Stockholm uppgick till 51 (264), i JM Bostad Riks 113
(375), i JM Norge 77 (194) i JM Finland 20 (162) och i JM
Fastighetsutveckling 218 (0).

PRODUKTIONSSTARTADE BOSTADER

KONCERNEN
ANTAL ANTAL
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2000 4000
1500 3000
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B Produktionsstartade bostader per kvartal 12 mdnaders rullande

Antalet produktionsstartade bostdder under kvartalet uppgick till
214 (808). Produktionsstartade bostdder i JM Bostad Stockholm
uppgick till 0 (73), i JM Bostad Riks 139 (357), i JM Norge 41
(250), i JM Finland 34 (128) och i M Fastighetsutveckling 0 (0).

Antalet bostader i pagdende produktion var 6 996 (8 276)
varav 507 (484) hyresrittsbostader inom JM Fastighetsutveckling.
Det bokférda vardet for projektfastigheter uppgick till 800 mkr
(896) varav fastigheter under utveckling uppgick till 777 mkr
(872).

Bostadsbyggrdtter

Antalet disponibla bostadsbyggratter uppgick till 40 500 (36 300)
vid utgangen av forsta kvartalet varav 22 400 (19 800) redovisas i
balansrikningen. Kapitalbindningen i byggritter (exploaterings-
fastigheter i balansrakningen) for bostader okade till 8 229 mkr
(7 982).

Under forsta kvartalet har exploateringsfastigheter for
bostader om 86 mkr (141) forvarvats varav 8 mkr (82) avser JM
Bostad Stockholm, 44 mkr (31) JM Bostad Riks, 0 mkr (18) JM
Norge och 34 mkr (11) JM Finland.

BOSTADER I PAGAENDE PRODUKTION

ANTAL %
10 000 100
8000 80
6000 60
4000 40
2000 20

0 0

Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1
2018 2019 2020 2021 2022 2023

=== JM Bostad Stockholm === JM Bostad Riks JM Norge === JM Finland - Totalt®
==x Andel sdlda/bokade, Koncernen (%) Normal nivéd s&lda/bokade (60-65%)

U Inklusive 507 sdlda hyresrdtts- och vdrdbostdder inom JM Fastighetsutveckling -
ddr hyresrdttsbostdder avsedda for forsaljning ingdr i andel sdlda/bokade.
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KONCERNEN

Intdkter, rorelseresultat och
rorelsemarginal

JANUARI-MARS 2023

Koncernens intédkter enligt segmentsredovisningen 6kade under
forsta kvartalet till 3 962 mkr (3 854). De 6kade intdkterna ar
framst hanforliga till kommersiella projekt i pdgdende produktion
samt forsaljningen av hyresrattsfastigheten Kvarter 8 i
Soderdalen, Jarfilla, inom segmentet JM Fastighetsutveckling.

Roérelseresultatet enligt segmentsredovisningen minskade till
417 mkr (466) och rorelsemarginalen minskade till 10,5 procent
(12,1).

RORELSERESULTAT PER AFFARSSEGMENT, MKR

JM Bostad Stockholm

JM Bostad Riks

JM Norge

JM Finland

JM Fastighetsutveckling

JM Entreprenad
Koncerngemensamma kostnader

Totalt

Varav resultat fran joint venture

RORELSEMARGINAL PER AFFARSSEGMENT, %

JM Bostad Stockholm
JM Bostad Riks

JM Norge

JM Finland

JM Fastighetsutveckling
JM Entreprenad

INTAKTER ¥

MKR KONCERNEN MKR
6000 18000
5000 15000
4000 12000
3000 9000
2000 6000
1000 3000

0 0

Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1
2018 2019 2020 2021 2022 2023

mm Intakter per kvartal 12-manaders rullande

Y Enligt segmentsredovisning

Intakterna omriknat enligt IFRS okade till 4 696 mkr (3 270).
Rérelseresultatet omraknat enligt IFRS 6kade till 648 mkr (286).
Okningen ir framst hanforlig till ett hogt antal inflyteningar i
bostadsprojekt med god marginal och kommersiella projekt i
pagaende produktion samt forsaljningen av hyresrittsfastigheten
Kvarter 8 i Séderdalen, Jarfilla, inom segmentet |JM
Fastighetsutveckling.

Hyresintakterna fran JMs projektfastigheter uppgick till 8 mkr
(5). Driftnettot uppgick till 3 mkr (1).

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
2023 2022 2022/2023 2022
116 190 647 720
126 174 635 682
42 73 207 238
38 33 163 158
104 4 406 306
2 4 10 12
-1 -12 -52 =52
417 466 2015 2064
-4 7 -22 -11
JANUARI-MARS  APRIL-MARS HELAR
2023 2022 2022/2023 2022
10,6 14,8 13,5 14,5
11,2 15,5 141 15,2
6,7 8,6 6,5 7,0
8,6 8,7 9.1 9,2
18,3 5,6 23,6 25,0
1,0 1,4 1,0 11
RORELSERESULTAT OCH RORELSEMARGINAL'

MKR KONCERNEN %
2500 20
2000 16
1500 12
1000 8

500 4

0 0

Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1
2018 2019 2020 2021 2022 2023

mm Resultat per kvartal (mkr) 12-mdnaders rullande marginal (%)
—4— 12-mdnaders rullande resultat (mkr)
Y Enligt segmentsredovisning
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KONCERNEN

Finansiella poster

JANUARI-MARS 2023

Kassaflode

JANUARI-MARS 2023

Finansnettot férsaimrades nagot jamfért med motsvarande period
foregaende ar framst pa grund av 6kade rantekostnader.

Den totala rintebarande laneskulden enligt segmentsredo-
visningen uppgick till 2 033 mkr (2 654) varav pensionsskulden
utgjorde 1 315 mkr (1 802). Vid forsta kvartalets utgang var
medelrintesatsen for den totala rantebarande laneskulden
inklusive pensionsskulden 3,8 procent (2,0). Den genomsnittliga
rantebindningstiden, exklusive pensionsskulden, var 0,3 ar (0,3).

Koncernens tillgangliga likviditet uppgick till 5 377 mkr (6 915).
Forutom likvida medel om 2 577 mkr (4 115) ingar ej utnyttjade
checkkrediter och kreditavtal med sammantaget 2 800 mkr
(2 800) dar kreditavtalen om 2 400 mkr hade en genomsnittlig
l6ptid om 3,2 ar (2,7).

Rantebidrande nettofordran inklusive pensionsskulden, enligt
segmentsredovisningen, uppgick till 549 mkr (1 466) vid
periodens utgang. Ej rantebarande skulder for genomférda
fastighetsforvarv uppgick till 511 mkr (440). Av dessa skulder
var 98 mkr (66) kortfristiga.

Viérderingen av finansiella tillgangar och skulder visar ingen
vasentlig skillnad mellan redovisat och verkligt virde.

ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR

Finansiella intdkter
Finansiella kostnader

Finansiella intiakter och kostnader

ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR

Rantebarande nettoskuld (+)/-fordran(-) vid periodens bérjan
Forandring av rantebarande nettoskuld/-fordran

Réantebarande nettoskuld (+)/-fordran(-) vid periodens slut

RANTEBARANDE NETTOSKULD (+)/-FORDRAN(-) V)

KONCERNEN
MKR GGR
1000 0,4
500 0,2

. IR = :

-500 . -0,2

-549
-1000 -0,4
-1500 -0,6
2019 2020 2021 2022 31 mars
2023
I Rantebarande nettoskuld(+)/-fordran(-) Skuldsattningsgrad

U Enligt segmentsredovisning

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten enligt segments-
redovisningen 6kade till 792 mkr (273), vilket ar hanforligt till
upptagen projektfinansiering inom segmentet JM Fastighets-
utveckling. Nettoinvesteringarna i exploateringsfastigheter
innebar ett kassaflode om 162 mkr (66). Det forandrade
innehavet av osalda bostédder i balansrakningen innebar ett
negativt kassaflode om —143 mkr (69). Koncernens kassaflode
hanforligt till projektfastigheter (forsdljning minus investering)
uppgick under forsta kvartalet till =149 mkr (-83).

JANUARI-MARS  APRIL-MARS HELAR
2023 2022 2022/2023 2022
1 3 26 19
-34 -20 -103 -89
-23 -16 -77 -70
JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
2023 2022 2022/2023 2022
334 -1363 -1 466 -1363
-882 -102 917 1697
-549  -1466 -549 334
KASSAFLODE ¥
KONCERNEN
MKR
3000
2000
1000 753
461 ' 292 = ’ l 12
U T 1 e W G
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-2 000
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mm Kassaflode per kvartal 12 manaders rullande

) Periodens totala kassaflode
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AFFARSSEGMENT

JM Bostad Stockholm

Inom affdrssegmentet JM Bostad Stockholm utvecklas bostadsprojekt i Storstockholm.
Verksamheten omfattar forvdrv av exploateringsfastigheter, planarbete, projektering

samt produktion och forsdljning av bostdder.

Genomsnittspriserna pa andrahandsmarknaden stabiliserades
under det forsta kvartalet. Det totala utbudet av bostdder ar
fortsatt hogt men utbudet av nyproducerade bostéader ar
fortfarande pa en lag niva.

Bostadsmarknaden i Stockholm var fortsatt avvaktande under
det forsta kvartalet. For affirssegmentets nya projekt har bland
annat den 6kade rdntan och den allmédnna oron medfért att
kunderna varit mycket avvaktande. Kunderna har visat ett okat
intresse under forsta kvartalet men bendgenheten att teckna
kontrakt tidigt var mycket under normal niva.

Avsaknaden av nédviandiga myndighetsbeslut fortsatter att
paverka affarssegmentets produktionsstarter negativt varfor

MKR

Intdkter

Rorelseresultat

Rérelsemarginal, %

Genomsnittligt operativt kapital
Avkastning operativt kapital, %
Operativt kassaflode

Bokfort virde exploateringsfastigheter
Antal disponibla byggritter

Antal salda bostader

Antal produktionsstartade bostader
Antal bostdder i pagiende produktion
Antal anstillda

RORELSERESULTAT OCH RORELSEMARGINAL
JM BOSTAD STOCKHOLM

MKR %
500 20
400 16
300 o 12
190
200 182 8
116
100 ||I 4
0 0
a1 3 a1 a3 a1 a3 a1
2020 2021 2022 2023

B Rorelseresultat per kvartal (mkr) Rorelsemarginal rullande 12 (%)

Stockholm inte haft nagra produktionsstarter under forsta
kvartalet. | dagsldget beror det ett projekt om totalt 46 bostédder.
Utover nédvandiga myndighetsbeslut har dven den vikande
forsaljningen varit granssattande for affarssegmentets
produktionsstarter.

Intdkterna och rérelseresultatet paverkas negativt av den lagre
forsaljningen under de senaste kvartalen. Antal osélda bostader
med fardigstéllande under 2023 ar dock begransat.

Kassaflodet belastas till viss del av att enheten har ett projekt
som finansieras med egna medel.

Cirka 450 byggratter har forvarvats i Huvudsta, Solna, under
det forsta kvartalet.

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
2023 2022 2022/2023 2022
1095 1285 4776 4966
116 190 647 720
10,6 14,8 13,5 14,5
4552 4494
14,2 16,0
76 244 130 298
4034 3960 4033
12900 12 600 12 400
51 264 444 657
- 73 648 721
239% 2870 2665
817 806 804
KASSAFLODE
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AFFARSSEGMENT

JM Bostad Riks

Inom affdrssegmentet JM Bostad Riks utvecklas bostadsprojekt i tillvdixtorter i Sverige exklusive
Storstockholm. Verksamheten omfattar forvdrv av exploateringsfastigheter, planarbete, projektering

samt produktion och forsdljning av bostdder.

Genomsnittspriserna pa andrahandsmarknaden fér bostadsritter
pa affirssegmentets delmarknader var under forsta kvartalet
oférandrade eller 6kade nagot. Motsvarande utveckling har skett
for smahus forutom i Géteborg dar genomsnittspriserna sjunkit.

Utbudet pa andrahandsmarknaden ligger kvar pa samma héga
nivaer som under fjarde kvartalet 2022 och har jamfért med
motsvarande period foregaende ar fordubblats. Samtidigt ar
utbudet av nyproducerade bostdder fortsatt ldgt med undantag av
Goteborg.

Forsiljningstakten var fortsatt lag under det forsta kvartalet.
Benidgenheten fran kunderna att teckna kontrakt tidigt lag mycket
under normal niva med fortsatt avvaktan fran kunderna.

Affirssegmentet uppvisar ett minskat rorelseresultat och lagre

rérelsemarginal vilket hanfor sig till kade produktions- och

finansieringskostnader samt minskat antal produktionsstarter

under de senaste kvartalen

Kvartalets kassaflode belastas av 6kat rorelsekapital och okat

antal inkopta bostader.

Under det forsta kvartalet produktionsstartades totalt 139
bostader i flerbostadshus i Orebro och Lomma.
Cirka 200 byggratter har forvarvats och tilltratts i Harryda och

Norrkoping under det foérsta kvartalet.

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
MKR 2023 2022 2022/2023 2022
Intakter 1129 1127 4503 4500
Rorelseresultat 126 174 635 682
Rorelsemarginal, % 11,2 15,5 14,1 15,2
Genomsnittligt operativt kapital 1830 1656
Avkastning operativt kapital, % 34,7 41,2
Operativt kassaflode -135 304 -326 112
Bokfort virde exploateringsfastigheter 2150 1553 2270
Antal disponibla byggritter 12100 10000 11 500
Antal salda bostider 113 375 684 946
Antal produktionsstartade bostader 139 357 804 1022
Antal bostdder i pagdende produktion 1958 2153 2234
Antal anstillda 561 550 568
RORELSERESULTAT OCH RORELSEMARGINAL KASSAFLODE
JM BOSTAD RIKS JM BOSTAD RIKS
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200 . 400 304
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AFFARSSEGMENT

JM Norge

Inom affdrssegmentet utvecklas bostadsprojekt i Norge. Verksamheten omfattar
forvdrv av exploateringsfastigheter, planarbete, projektering samt produktion och
forsdljning av bostdder. Intdkter och resultat for affdrssegmentet redovisas enligt

successiv vinstavrdkning.

Prisnivan pa andrahandsmarknaden steg under arets forsta tre
manader. Vid utgidngen av kvartalet var priserna dock nagot ligre
jamfort med motsvarande period foregaende ar. Littnader i
regelverket for bostadslan har haft en positiv effekt pa efterfragan
pa bostadsmarknaden under forsta kvartalet.

Forsdljningen av bostader pa andrahandsmarknaden lag under
kvartalet pa en god niva jamfort med samma period foregaende
ar.

Omsittningen av nyproducerade bostader under tremanaders-
perioden december 2022 till februari 2023 uppgick dock till 48
procent av motsvarande period féregaende ar.

MKR

Intdkter

Rorelseresultat

Rorelsemarginal, %

Genomsnittligt operativt kapital
Avkastning operativt kapital, %
Operativt kassaflode

Bokfért varde exploateringsfastigheter
Bokfért varde projektfastigheter
Antal disponibla byggratter

Antal salda bostéider

Antal produktionsstartade bostider
Antal bostdder i pagdende produktion
Antal anstillda

RORELSERESULTAT OCH RORELSEMARGINAL

JM NORGE
MKR %
240 12
200 10
160 8
120 6
80 B 4
52
41 42
40 2
0 0
Q1 Q3 Q1 Q3 Q1 Q3 Q1
2020 2021 2022 2023

Rorelseresultat per kvartal (mkr) —e—Rérelsemarginal rullande 12 (%)

Efterfragan pa vara bostader under det forsta kvartalet var ligre
an normalt och antalet salda bostader var lagre jamfért med
foregaende ar. Materialpriserna forutom cement och betong har
stabiliserats under kvartalet, pa en fortsatt hog niva.

Rérelseresultat och rérelsemarginal ar forsvagade till foljd av
lagre forsiljningsgrad och 6kade produktionskostnader under de
senaste kvartalen.

Kassaflodet har belastats av 6kat rorelsekapital.

Under det forsta kvartalet produktionsstartades totalt 41

bostéder i Oslo.

JANUARI-MARS  APRIL-MARS HELAR
2023 2022 2022/2023 2022
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42 73 207 238
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AFFARSSEGMENT

JM Finland

Inom affdrssegmentet utvecklas bostadsprojekt Finland. Verksamheten omfattar
forvdrv av exploateringsfastigheter, planarbete, projektering samt produktion och
forsdljning av bostdder. Intdkter och resultat for affdrssegmentet redovisas enligt
successiv vinstavrdkning.

Aktiviteten pa bostadsmarknaden i Helsingforsregionen var fort- Affirssegmentet uppvisar ett stabilt resultat och marginalniva.

satt lag under det forsta kvartalet. Det pagaende kriget i Ukraina, Kassaflodet for forsta kvartalet belastas tillfilligt av 6kat

inflationen och de kraftigt stigande rantorna har paverkat kunder-  rorelsekapital.

nas bendgenhet att képa bostédder. Det finns en forsiktighet i Pa grund av radande marknadsldge samt minskad forsaljning har

marknaden och kundernas fortroende infor framtiden ar fortsatt produktionsstarterna minskat och under forsta kvartalet

lag. Prisnivan pa andrahandsmarknaden i Helsingforsregionen har produktionsstartades totalt 34 bostader i Haga, Helsingfors.

minskat under de forsta tre manaderna. Cirka 190 byggratter forvarvades i Esbo under det férsta
Forsdljningen var lagre dan motsvarande period foregaende ar kvartalet.

och med langre forsiljningstider.

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
MKR 2023 2022 2022/2023 2022
Intakter 439 375 1792 1729
Rérelseresultat 38 33 163 158
Rorelsemarginal, % 8,6 8,7 91 9,2
Genomsnittligt operativt kapital 1644 1618
Avkastning operativt kapital, % 9,9 9,8
Operativt kassaflode -29 24 140 193
Bokfért virde exploateringsfastigheter 1040 951 1046
Antal disponibla byggritter 6900 5000 6800
Antal sdlda bostider 20 162 317 459
Antal produktionsstartade bostider 2 34 128 505 599
Antal bostider i pagaende produktion 1030 1333 1337
Antal anstillda 192 182 201
! Varav bostdder till investerare - 128 231 359
% Varav bostdder till investerare - 128 231 359
RORELSERESULTAT OCH RORELSEMARGINAL KASSAFLODE
JM FINLAND JM FINLAND
MKR % MKR
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AFFARSSEGMENT

JM Fastighetsutveckling

Inom affdrssegmentet JM Fastighetsutveckling utvecklas i huvudsak hyresrdttsbostdder och vdrd- och
omsorgsboenden samt kontorsfastigheter i Storstockholm. Affdrssegmentets fastigheter ska i sin helhet
utgoras av fastigheter avsedda for projektutveckling. I verksamheten ingdr IM@home som erbjuder
ekonomisk och teknisk forvaltning till bostadsrdttsféreningar.

Intdkterna okade jamfort med foregaende ar hanforligt till affars-
segmentets tva kommersiella projekt i pagaende produktion, vilka
resultat- och intdktsredovisas successivt, samt forsaljningen av

hyresrittsfastigheten Kvarter 8 i Soderdalen, Jarfilla. Projektet

omfattar 218 bostdder och ar i pagaende produktion och resul-
tat- och intdktsredovisas successivt, med frantrade beraknat till
det tredje kvartalet 2024.

Entreprenadintikter samt foérsiljning av tjanster uppgick till

558 mkr (68) och hyresintakter 8 mkr (5). Rorelseresultatet
uppgick till 104 mkr (4) varav driftnettot for projektfastigheter

uppgick till 3 mkr (0). Kassaflodet forstarks av projektfinansiering

MKR

Intdkter

Rérelseresultat V

Rorelsemarginal, %

Genomsnittligt operativt kapital

Avkastning operativt kapital, %

Operativt kassaflode

Bokfort virde exploateringsfastigheter

Bokfért varde projektfastigheter

Antal disponibla bostadsbyggritter 2

Antal sdlda bostider 2

Antal produktionsstartade bostider ?

Antal bostider i pdgdende produktion 2

Antal anstillda

! Varav resultat frdn joint venture
2 Avser hyresritts- och vdrdbostdder.
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mmRorelseresultat per kvartal (mkr) —¢— Rorelsemarginal rullande (%)

samt erhallen handpenning i salda fastigheter under uppférande.
Produktion péagar i ytterligare tva hyresrattsprojekt i egen
balansrikning, Igelsta i Sédertilje med 96 hyresrittsbostader
samt Dyrvers Kulle i Sundbyberg med 123 hyresrittsbostéader.

Produktion pagar i tva kommersiella projekt; kontorsprojektet
K1 Karlbergs Strand i Solna, omfattande drygt 20 000
kvadratmeter som beriknas vara fardigstallt forsta kvartalet
2025, samt vard- och omsorgsboendet Pilhamns Gardar om 70
vard- och omsorgsbostdder som beriknas vara fardigstillt tredje
kvartalet 2024.

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
2023 2022 2022/2023 2022
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AFFARSSEGMENT

JM Entreprenad

Inom affdrssegmentet JM Entreprenad bedrivs byggproduktion dt externa och interna
kunder inom Storstockholmsomrddet. Affdrssegmentet fokuserar pd projekt med synergier

till projektutveckling av bostdder.

Efterfragan pa anlaggningsmarknaden i Stockholm var nagot lagre
an vid utgangen av 2022, med fortsatt hég konkurrens om
uppdragen.

Affirssegmentets intakter minskade jamfort med féregaende
ar hanforligt till lagre intern och extern aktivitet for JM inom
anldggningsverksamheten. Rorelsemarginalen har fortsatt
belastats av 6kade materialkostnader i tidigare ingdngna avtal,
vilka inte har kunnat kompenseras fullt ut mot bestallare.

Periodens kassaflode dr i balans.

Affirssegmentet erhdll under det forsta kvartalet ett antal
externa uppdrag samt tilldelningsbeslut exempelvis i Farsta

MKR

Intakter

Rorelseresultat

Rorelsemarginal, %

Operativt kassaflode

Bokfért varde exploateringsfastigheter
Antal anstillda

! Varav koncerninternt

RORELSERESULTAT OCH RORELSEMARGINAL
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Rorelseresultat per kvartal (mkr) —e_Rorelsemarginal rullande 12 (%)

Telestaden avseende VA-arbeten for nyexploatering at Stockholm
Vatten AB.

De storsta pagaende externa uppdragen ar infrastruktur-
projekt i Tyreso (Tyresé kommun), finplaneringsarbeten i Norra
Djurgérdsstaden (Stockholms stad) samt mark och ledningsarbe-
ten i Ursvik vistra (Sundbybergs stad).

Affirssegmentet har dven flera pagaende koncerninterna
projekt i JMs storre utvecklingsomraden sa som Igelsta i
Sédertilje, kabelverket i Alvsjo, Stockholm och Séderdalen i
Jarfilla.

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
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HALLBAR UTVECKLING

Hallbar utveckling

Hallbarhet dr en integrerad del av JMs bostads- och stadsutveckling. Frdn markforvdrv, genom hela pro-
jekteringen och till dess att kunderna flyttar in och lever i Svanenmdrkta bostdder i omrdden som frdm-
jar en hdllbar livsstil. Strukturerat arbetsmiljoarbete, olycksforebyggande insatser, kvalitetssdikrade
leverantérskedjor samt ett aktivt arbete for 6kad jamstdlldhet och mdngfald dir viktiga delar

i JMs hallbarhetsarbete.

JM arbetar kontinuerligt med att utveckla och félja upp det paga-
ende hallbarhetsarbetet inom koncernen samtidigt som nya initia-
tiv Idpande utvdrderas och implementeras. Fran genomférda kli-
matberikningar i koncernens avslutade projekt erhills data om
antal kilo koldioxidekvivalenter (kg CO,e) per m2 bruttototala-
rea (BTA). Denna information dr en viktig del i JMs arbete mot
klimatpaverkande utslapp ndra noll till 2030.

Under kvartalet har JM startat ett nytt initiativ gillande ater-
bruk. | ett markanvisningsavtal som tecknats med Géteborgs Stad
om utveckling av studentbostader i Gamlestaden, Goteborg,
kommer JM i ett projekt att i storsta mojliga utstrackning
anvinda aterbrukat material.

Utfallet for JMs nyckeltal indikerar stabilitet i koncernens hall-
barhetsarbete. For byggavfall, som ar en utmaning for saval bran-
schen som helhet som for M, @r utfallet for forsta kvartalet 2023
mycket positivt. Bedomningen dr att de atgiarder som inforts
under 2022, i form av biattre uppféljningsverktyg for projekten
samt minskat avfall som mal i rérlig 16n, borjar ge resultat.

JM fortsitter att leverera bostader med lag energianvandning.
Utfallssiffrorna for Sverige indikerar en tillbakaging vilket ar en
konsekvens av strangare krav fran myndigheterna. Myndigheterna
har under senare ar kontinuerligt skarpt kraven gillande
energianvandning vilket ocksa aterspeglas i utfallet. | Norge har
endast ett projekt avslutats under kvartalet, och dar har man
erhallit en exceptionell lag energianvandning tack vare ett
specifikt val av luftvarmesystem.

Under kvartalet har tolv projekt avslutats varav nio erhallit
Svanenmarkning vilket uppgar till 75 procent, att jamféra med 81
procent for helaret 2022.

JM bedriver ett ambititst arbete for att na mélet att inga all-
varliga olyckor ska intriffa pa vara arbetsplatser. Trots detta har
tva allvarliga olyckor intréffat i Sverige under forsta kvartalet.
Arbetet med att riskvardera, forebygga och folja upp arbetsmiljo
och sidkerhet pa JMs arbetsplatser fortsitter vara ett viktigt
fokusomrade for verksamheten och ledningen.

JANUARI-MARS HELAR HELAR
MALSATTNING 2030 VERKSAMHETSMAL 2023 2023 2022 2021
JM har branschens bésta arbetsmiljé | Inga allvarliga (enligt nationell arbetsmiljomyndighets definition) 2 (Sverige) 9 (Sverige) 7 (Sverige)
och inga arbetsplatsolyckor olyckor hos vare sig egen personal eller underentreprendrer — (Norge) 2 (Norge) — (Norge)
— (Finland) — (Finland) — (Finland)
20 % kvinnor bland JMs hantverkare | Andel kvinnor bland |Ms hantverkare minst 10 % 75% 8,0 % 6,8 %
JM verkar for en jamn konsfordelning | Jamn konsférdelning bland vara tjansteman, minst 35/65 39/61 39/61 39/61
och mangfald bland medarbetarna kvinnor/mén
(minst 40/60 kvinnor/man)
Jamn konsférdelning bland vara chefer, minst 35/65 kvinnor/min 30/70 30/70 30/70
Minskad total mangd byggavfall till Minskad total miangd byggavfall till max 25 kg/BTA exkl. garage 29 (Sverige) | 35 (Sverige) 36 (Sverige)
15 kg/BTA (bruttototalarea) till ar 24 (Norge) 33 (Norge) 28 (Norge)
2030"
JMs verksamhet har klimatpaverkande | Det beriknade energibehovet for bostader understiger gillande 16 % 19 % 23 %
utslapp nira noll "2 norm med minst 10 % for Sverige
Det berdknade energibehovet for bostdder understiger gillande 55% 34 % 34%
norm med minst 25 % fér Norge
Samtliga fastigheter ska erhalla Samtliga avslutade projekt under perioden ska erhalla 7 (Sverige) 20 (Sverige) 30 (Sverige)
Svanenmirkning Svanenmirkning 1 (Norge) 14 (Norge) — (Norge)
1 (Finland) 5 (Finland) — (Finland)

" Data fér |M Finland ar nyligen framtaget och kommer att redovisas nir det finns en nagot lingre tidsserie.

2 | takt med utveckling av berikningsmetoder och datainsamling kommer komplettering ske med fler nyckeltal, huvudsakligen

gdllande klimatpéaverkande utslapp i JMs produktion.

14 - JM DELARSRAPPORT JANUARI-MARS 2023



OVRIG INFORMATION

Ovrig information

Risker och osdkerhetsfaktorer

JMs risker och riskhantering presenteras i ars- och héllbarhets-
redovisningen for 2022 pa sidorna 14-18, 76 samt 80-81.
Riskbedémningen ar oférandrad med vad som presenteras dar.

Aterkép, indrag och innehav av egna aktier

Efter drsstimman den 31 mars 2022 har 3 774 001 aktier ater-
kopts for 700 mkr. Innehavet av egna aktier uppgar darefter till
3 774 001. Antalet utestaende aktier, exklusive innehav av egna
aktier; uppgar per 31 mars 2023 till 64 504 840. Under forsta
kvartalet 2023 har JM inte aterk&pt nagra egna aktier.

Arsstimman den 30 mars 2023 beslutade att innehavet av
samtliga egna aktier dras in genom minskning av aktiekapitalet for
avsattning till fritt eget kapital och samtidigt genomféra en fond-
emission om motsvarande belopp.

Arsstimman beslutade ocks4 att bemyndiga styrelsen att
under tiden fram till ndsta arsstimma, vid ett eller flera tillfillen
fatta beslut om att dterkopa sammanlagt sa manga aktier att bola-
gets innehav vid var tid inte Sverstiger 10 procent av samtliga
aktier i bolaget. Forvdrv ska ske pa Nasdaq Stockholm inom det
vid var tid gillande kursintervallet.

Utdelning

Arsstimman 30 mars 2023 beslutade om utdelning fér 2022 om
14,00 kronor (13,50) per aktie, totalt 903 mkr (922). Utdelningen
utsandes torsdagen den 6 april 2023.

Personal

Antal anstallda uppgick under forsta kvartalet till 2 457 (2 453).
Antal hantverkare uppgick till 913 (870) och antal tjansteman
uppgick till 1 544 (1 583).

Nadrstaende

Inga visentliga transaktioner med narstaende har intraffat under
perioden, utover sedvanliga transaktioner mellan JMs koncern-
bolag och samarbetsarrangemang. Transaktionerna har skett pa
marknadsmassiga villkor.

Vdasentliga hdndelser efter kvartalet utgdng

| borjan av april vann detaljplanen for Marieviks Udde laga kraft
dar JM planerar att bygga sammanlagt fyra bostadskvarter med
cirka 660 bostader. Husproduktionen ar planerad till att starta
forsta kvartalet 2025 och forsta inflyttning till forsta kvartalet
2027.

Hogsta forvaltningsdomstolen har den 21 april 2023 meddelat
att man inte avser prova malet mellan JM och Finansinspektionen
gillande JMs arsredovisning for 2017. Genom Hogsta
forvaltningsdomstolens beslut att inte bevilja prévningstillstand ar
malet slutgiltigt avgjort och dirmed vinner Kammarrattens dom
laga kraft. Domen innebir att de bostadsrattsforeningar som
bildas i JMs bostadsutveckling, ska konsolideras i |Ms
koncernredovisning enligt IFRS. Den dndrade redovisningsprin-
cipen tillimpas fran och med forsta kvartalet 2023, se not 1 for
ytterligare information.

For att dimensionera verksamheten for ligre produktions-
volymer till féljd av det férsamrade konjunkturlaget, har JM den
26 april lagt ett varsel for att minska koncernens bemanning med
cirka 200 medarbetare.
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KONCERNEN ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING

Koncernen — segmentsredovisning

KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2023 2022 2022/2023 2022
Intakter 3962 3854 16 493 16 385
Produktions- och driftkostnader -3290 -3 140 —-13 365 -13 216
Bruttoresultat 673 714 3128 3169
Forsaljnings- och administrationskostnader -252 -255 -1091 -1094
Resultat av fastighetsférsiljning m.m. " -4 7 -22 -11
Rorelseresultat 417 466 2015 2064
Finansiella intakter och kostnader 2 -16 =7/ =70
Resultat fore skatt 394 450 1938 1994
Skatter -83 -94 -408 —419
Periodens resultat 311 356 1531 1 575
Ovrigt totalresultat =3 63 502 568
Periodens totalresultat 308 418 2033 2143
Resultat per aktie efter utspadning, kr 4,80 5,20 23,10 23,40
Genomsnittligt antal aktier efter utspddning 64815685 68794 513 66 409 014 67 384 072
! Varav resultat fran joint venture -4 7 -22 =11
KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar 339 351 351
Projektfastigheter 800 896 932
Exploateringsfastigheter 8239 7 995 8465
Andelar i bostadsrattsféreningar m.m. 363 330 308
Kortfristiga fordringar " 4856 3770 5225
Likvida medel 2577 4115 1840
Summa omsiattningstillgangar 16 835 17 105 16 771
Summa tillgangar 17 175 17 457 17 122
EGET KAPITAL OCH SKULDER ?
Eget kapital 9314 8904 9 006
Langfristiga rantebarande skulder 257 193 268
Ovriga langfristiga skulder 413 374 414
Langfristiga avsattningar 2 591 3066 2717
Summa langfristiga skulder 3 261 3633 3399
Kortfristiga rantebarande skulder 461 658 507
Ovriga kortfristiga skulder 4013 4118 4088
Kortfristiga avsattningar 126 144 122
Summa kortfristiga skulder 4600 4920 4717
Summa eget kapital och skulder 17 175 17 457 17 122
! Varav fordringar fastighetsférsdljningar 74 15 55
2 Varav skulder fastighetsforvérv 535 464 516
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KONCERNEN ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING

FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

JANUARI-MARS HELAR

ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2023 2022 2022
Ingaende balans vid periodens bérjan 9 006 8 608 8 608
Summa totalresultat for perioden 308 418 2143
Utdelning - - =)
Konvertering av konvertibellan - 1 1
Aterkép av aktier = -124 -825
Egetkapitaldel av konvertibla skuldebrev - - -
Utgaende balans vid periodens slut 9314 8904 9006
KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2023 2022 2022/2023 2022
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore forandring i
rérelsekapital och skatt "? 170 485 1234 1550
Betald skatt -153 -151 -534 -532
Investering i exploateringsfastigheter -67 -365 -1572 -1871
A conto betalning for exploateringsfastigheter 229 431 1335 1538
Investering i projektfastigheter -149 -83 —861 -795
Forsiljning av projektfastigheter - - 79 79
Forandring kortfristiga skulder/fordringar 762 -45 576 -230
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 792 273 258 =261
Kassafléde fran investeringsverksamheten 1 -6 =22 =29
Upptagna lan 62 271 329 538
Amortering av skulder -101 -292 —469 —661
Aterkép av aktier = -124 -700 -825
Utdelning - - -922 -922
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -39 -146 -1763 -1 869
Periodens kassafléde 753 122 -1527 -2 159
Likvida medel vid periodens slut 2577 4115 2577 1840
! Varav investering i andelar i bostadsrittsforeningar och bostdder med dganderditter -306 =21 -538 =252
2 Varav forsdljning av andelar i bostadsrdttsféreningar och bostdder med dganderditter 163 90 414 340
KONCERNENS NYCKELTAL

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, % 2023 2022 2022/2023 2022
Rérelsemarginal 10,5 12,1 12,2 12,6
Réntabilitet pa eget kapital 16,8 17,9
Riéntabilitet pa sysselsatt kapital 17,8 18,6
Skuldsdttningsgrad, ggr - - -
Soliditet 54 51 53
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KONCERNEN ENLIGT IFRS

Koncernen — IFRS

KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
ENLIGT IFRS, MKR 2023 2022% 2022/2023% 2022%
Intdkter 4696 3270 16 003 14 577
Produktions- och driftkostnader -3790 -2734 -12 536 -11 481
Bruttoresultat 907 536 3 467 3096
Forsaljnings- och administrationskostnader -255 -258 -1105 -1108
Resultat av fastighetsférsiljning m.m. " -4 7 -22 -1
Roérelseresultat 648 286 2 340 1978
Finansiella intdkter och kostnader =30 =4 =/ -89
Resultat fére skatt 618 265 2243 1889
Skatter -131 -56 -469 =3B
Periodens resultat 488 209 1773 1 495
Ovrigt totalresultat
Poster som kommer att omklassificeras till resultatet
Omrikningsdifferenser vid omrakning av utlandska verksamheter -91 83 2 148
Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatet
Omvirdering av férmansbestimda pensioner 124 -34 673 515
Skatt hanforligt till dvrigt totalresultat -26 7 -139 -106
Periodens totalresultat 495 265 2281 2051
Periodens resultat ir hianférligt till moderbolagets aktiedgare 488 209 1773 1495
Periodens totalresultat dr hanférligt till moderbolagets aktiedgare 495 265 2281 2 051
Resultat per aktie fére utspadning ar hanférligt till moderbolagets aktiedgare, kr 7,60 3,00 26,80 22,30
Resultat per aktie efter utspadning dr hanforligt till moderbolagets aktiedgare, kr 7,50 3,00 26,70 22,20
Utestdende antal aktier vid periodens slut 64504840 68277 119 64504 840 64 504 840
Genomsnittligt antal aktier fore utspddning 64504840 68459245 66 098 169 67 073 227
Genomsnittligt antal aktier efter utspddning 64815685 68794513 66 409 014 67 384 072
! Varav resultat fran joint venture -4 7 S22 =il
KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG
ENLIGT IFRS, MKR 2023-03-31 2022-03-31% 2022-12-31%
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar " 551 599 565
Projektfastigheter 800 896 932
Exploateringsfastigheter 8239 7995 8 465
Nyttjande av tomtritter 536 287 513
Andelar i bostadsrattsféreningar m.m. 363 330 308
Pagaende arbeten 14 289 13171 15217
Kortfristiga fordringar 4232 3153 3767
Likvida medel ? 2777 4723 2151
Summa omsittningstillgangar 31236 30 555 31354
Summa tillgangar 31788 31153 31919
EGET KAPITAL OCH SKULDER ¥4
Eget kapital 8535 7876 8 039
Langfristiga rantebarande skulder 901 636 892
Ovriga langfristiga skulder 413 374 414
Langfristiga avsattningar 2393 2 803 2468
Summa langfristiga skulder 3706 3813 3774
Kortfristiga rantebarande skulder 14 858 14723 15 480
Ovriga kortfristiga skulder 4563 4598 4504
Kortfristiga avsattningar 126 144 122
Summa kortfristiga skulder 19 547 19 464 20 105
Summa eget kapital och skulder 31788 31153 31919
Stallda sikerheter 6273 7154 7418
Eventualférpliktelser 1998 1732 2056
! Varav nyttjanderdtter kontor och bilar 212 247 214
2 Varav likvida medel i bostadsrdttsforeningar 200 608 311
3 Varav projektfinansiering 15 747 15 496 16 341
Y Varav skulder fastighetsforvérv 535 464 516
3 Varav kort- och ldngfristiga rédntebédrande leasingskulder 732 537 709
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KONCERNEN ENLIGT IFRS

FORANDRINGAR | KONCERNENS EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

JANUARI-MARS HELAR

ENLIGT IFRS, MKR 2023 2022% 2022%
Ingaende balans vid periodens bérjan 8 039 7734 7734
Summa totalresultat for perioden 495 265 2 051
Utdelning - - =CPP)
Konvertering av konvertibellan - 1 1
Aterkép av aktier = -124 -825
Egetkapitaldel av konvertibla skuldebrev - - -
Utgaende balans vid periodens slut 8 535 7876 8 039
KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
ENLIGT IFRS, MKR 2023 2022% 2022/2023% 2022%
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore forandring i
rérelsekapital och skatt "? 421 325 1641 1545
Betald skatt —-154 -151 -535 -532
Investering i exploateringsfastigheter -67 -365 -1572 —-1871
A conto betalning for exploateringsfastigheter 57 111 595 649
Investering i projektfastigheter -149 -83 —861 -795
Forsiljning av projektfastigheter - - 79 79
Forandring kortfristiga skulder/fordringar 1006 —-143 161 —-988
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 1115 =305 -492 -1912
Kassaflode fran investeringsverksamheten 1 -6 =22 -29
Upptagna lan 3445 3177 12 147 11 879
Amortering av skulder -3917 -2393 -11 944 —-10 421
Aterkép av aktier = -124 -700 -825
Utdelning - - -922 -922
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -472 660 -1420 -288
Periodens kassafléde 644 349 -1934 -2229
Likvida medel vid periodens slut 2777 4723 2777 2 151
! Varav investeringar i andelar i bostadsrdttsforeningar och bostédder med dganderdtt -306 =21 -538 =252
2 Varav forsdljning av andelar i bostadsrdttsforeningar och bostdder med dganderdtt 163 90 414 340
KONCERNENS NYCKELTAL

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
ENLIGT IFRS, % 2023 2022% 2022/2023% 2022%
Rérelsemarginal 13,8 8,7 14,6 13,6
Skuldsdttningsgrad, ggr 1,7 1,6 1,9
Soliditet 27 25 25

* JM tillimpar fran och med deldrsrapporten for forsta kvartalet 2023 en ny redovisningsprincip for projekt med svenska bostadsrdattsforeningar. Se not 1 redovisningsprinciper.

Jamfarelsetal pd sidorna 18—19 i denna rapport har raknats om enligt den nya principen.
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MODERBOLAGET

Moderbolaget

MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

JANUARI-MARS HELAR
MKR 2023 2022 2022
Nettoomsattning 2 468 2 380 9 597
Produktions- och driftkostnader -2 118 —-1957 -7 629
Bruttoresultat 349 423 1968
Forsaljnings- och administrationskostnader -236 —-252 -828
Rorelseresultat 114 172 1140
Finansiella intakter och kostnader 61 128 707
Resultat fére bokslutsdispositioner och skatt 175 299 1847
Bokslutsdispositioner = - 34
Resultat fore skatt 173 299 1881
Skatter -24 -35 -243
Periodens resultat 149 264 1638
MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG
MKR 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Tillgangar
Anliggningstillgangar 2 955 2214 2932
Omsattningstillgangar 12153 13 936 11 955
Summa tillgangar 15 108 16 150 14 887
Eget kapital och skulder
Eget kapital 4459 4558 4310
Obeskattade reserver 2300 2390 2300
Avsittningar 1435 1482 1356
Langfristiga skulder 426 417 426
Kortfristiga skulder 6488 7 302 6 495
Summa eget kapital och skulder 15 108 16 150 14 887
Stallda sidkerheter 100 100 100
Eventualférpliktelser 9284 9 564 8946
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NOTER

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport for det forsta kvartalet 2023 ar upprattad
enligt IAS 34 Delirsrapportering och Arsredovisningslagen.
Koncernredovisningen ar uppriattad i enlighet med International
Financial Reporting Standards (IFRS). Eftersom moderbolaget ar
ett bolag inom EU tillimpas bara av EU godkanda IFRS. Moder-
bolagets redovisning ar upprattad enligt RFR 2.

Férandrade standarder fran och med 2023

Andringarna i IAS 1 Utformning av finansiella rapporter, som
koncernen tillampar fran och med 1 januari 2023, innebar att
JM ska lamna upplysningar om visentlig information om redo-
visningsprinciper i stéllet for att upplysa om betydande redovis-
ningsprinciper. Andringen i IAS 1 har analyserats och bedéms
inte ha nagon vasentlig paverkan pa JMs finansiella rapporter.
Ovriga férandringar av standarder och tolkningar som tradde i
kraft 1 januari 2023 har inte heller haft en vasentlig inverkan pa
denna finansiella rapport.

Segmentsrapportering

JMs segmentsredovisning skiljer sig huvudsakligen fran IFRS i tre
avseenden:

| segmentsredovisningen sker intdktsredovisningen for hela
koncernen med tillimpning av successiv vinstavrakning.

Darutéver redovisas JM Norges, JM Finlands samt del av |M
Bostad Stockholms, JM Bostad Riks och JM Fastighetsutvecklings
projektfinansiering som en avdragspost mot “Upparbetad ej
fakturerad intakt” eller ”Fakturerad ej upparbetad intakt” och
upptagen/aterbetald projektfinansiering redovisas i kassaflédet
fran den I6pande verksamheten.

Redovisningen av leasingavtal enligt IFRS 16 tillimpas inte i
segmentsredovisningen.

JM bedémer att segmentsredovisningen bast speglar den
ekonomiska inneborden i JMs affar samtidigt som den korrelerar
val med den interna styrningen som tar sin utgangspunkt i
koncernens kassafléden, riskprofil och kapitalallokering.

Andrad redovisningsprincip rérelsesegment

Fran och med den 1 januari 2023 delas rérelsesegmentet |M
Utland upp i JM Norge och JM Finland som blir tva nya
rorelsesegment. Beslutet dr i linje med JMs strategi att vara en av
de ledande projektutvecklarna av bostader i Norden samt hur
verksamheten styrs och rapporteras. JM Norge omfattar
utveckling av bostadsprojekt, forvirv av exploateringsfastigheter,
planarbete, projektering samt produktion och férsiljning av
bostader i Norge. JM Finland omfattar utveckling av bostads-
projekt, forvarv av exploateringsfastigheter, planarbete, projekte-
ring samt produktion och forsiljning av bostader i Finland.
Redovisningsprinciper och berakningsmetoder fér koncernen ar
utover detta oférandrade jamfért med de som beskrivs pa
sidorna 87-91 i ars- och hallbarhetsredovisningen fér 2022.

Andrad redovisningsprincip for bostadsutveckling
genom svenska bostadsrattsforeningar

Genom Hégsta forvaltningsdomstolens beslut att inte bevilja JM
provningstillstand vinner Kammarrittens dom fran 9 november
2022 laga kraft. Fran och med den 1 januari 2023, i enlighet med
IFRS 10 Koncernredovisning, konsoliderar JM svenska bostads-
rattsféreningar under produktionsfasen fram till den tidpunkt da
de slutliga bostadskoparna tilltrader sina bostdder. Detta innebar
att koncernens balans- och resultatrakning enligt IFRS inkluderar
bostadsrattsforeningarnas samtliga tillgangar, eget kapital och
skulder samt intdkter och kostnader. Denna princip benamns har-
efter som “fardigstallandemetoden”.

JM redovisar projekten i balansrakningen dar de storsta
posterna utgors av pagaende arbeten pa tillgingssidan samt
upplaningen i bostadsrittsféreningar som en del av koncernens
rantebarande skulder. Intakter och kostnader for projekten
redovisas vid den tidpunkt bostadsképarna tilltrader bostaderna.

Den férandrade redovisningsprincipen innebdr att JM redovisar
samtliga egenutvecklade bostadsprojekt i Sverige, Norge och
Finland enligt fardigstédllandemetoden. Tidigare intdktsredovisades
bostadsutveckling genom bostadsrittsforeningar i Sverige
successivt over tid.

For att ge en tydlig och jamforbar bild av |Ms resultatutveckling
over tid avseende bostadsutveckling med bostadsrattsforeningar
kommer M fortsatt presentera en segmentsredovisning dar
intakten i dessa projekt kommer att redovisas enligt successiv
vinstavrikning. Aven finansiella nyckeltal kommer att redovisas
med hansyn tagen till dessa forutsattningar. Detta ar i linje med
JMs interna styrmodell. Vare sig JMs riskbild eller befintliga
finansieringsavtal paverkas av den férandrade redovisningen.

Moderbolagets redovisningsprinciper ar oférandrade, for
ytterligare information se not 1 i ars- och hallbarhetsredo-
visningen for 2022.

Samtliga jamforelsetal ar omriaknade om inget annat anges.
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper, forts.

HISTORISK OMRAKNADE RAKNINGAR ENLIGT IFRS, KONCERNEN *

RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG 2022, MKR

Rapporterad IFRS

Effekt av omrikning

Omriknad IFRS

Intakter 15 747 -1170 14 577
Produktions- och driftkostnader -12 607 1126 -11 481
Bruttoresultat 3 140 -44 3096
Forsaljnings- och administrationskostnader -1108 -1108
Resultat av fastighetsférsiljning m.m. -1 -1
Rorelseresultat 2021 -44 1978
Finansiella intdkter och kostnader -89 -89
Resultat fére skatt 1933 -44 1889
Skatter -404 9 -395
Periodens resultat 1529 -34 1495

BALANSRAKNING | SAMMANDRAG 2022-12-31, MKR

Rapporterad IFRS

Effekt av omrikning

Omriknad IFRS

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar 565 565
Projektfastigheter 932 932
Exploateringsfastigheter 8465 8465
Nyttjande av tomtritter 513 513
Andelar i bostadsrattsféreningar m.m. 308 308
Pigéende arbeten 5095 10 122 15217
Kortfristiga fordringar 6 664 -2 897 3767
Likvida medel 1840 311 2151
Summa omsittningstillgangar 23 818 7536 31354
Summa tillgangar 24 383 7536 31919
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8725 -686 8 039
Langfristiga rantebarande skulder 892 892
Ovriga langfristiga skulder 414 414
Langfristiga avsittningar 2 646 -178 2468
Summa langfristiga skulder 3952 -178 3774
Kortfristiga rantebirande skulder 7593 7 887 15 480
Ovriga kortfristiga skulder 3992 512 4504
Kortfristiga avsattningar 122 122
Summa kortfristiga skulder 11 707 8399 20 105
Summa eget kapital och skulder 24383 7536 31919
Stéllda sakerheter 463 6955 7418
Eventualforpliktelser 8787 —-6731 2056

NYCKELTAL 2022

Rapporterad IFRS

Effekt av omrikning

Omriknad IFRS

Rorelsemarginal, %
Skuldsdttningsgrad, ggr
Soliditet, %

Resultat per aktie, kr

12,8
0,9
36
22,70

0,8
1,0
-1
-0,50

13,6
1,9
25

22,20

*) | tabellerna presenteras historisk omriknad information enligt IFRS. Efter slutgiltig avstimning i samband med denna delarsrapport har en justering av
intakter och motsvarande kostnader skett mellan det fjarde kvartalet 2022 och det forsta kvartalet 2023. Effekten for resultatet for 2022 bedéms ej

vasentligt. Detta medfér att vissa utfall avviker fran uppgifter i tidigare kommunikation.
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NOTER

Kv. 42022 Kv. 3 2022 Kv. 2 2022 Kv. 12022
Rapp- Effekt Om- Rapp- Effekt Om- Rapp- Effekt Om- Rapp- Effekt Om-
orterad avom- riknad |orterad avom- riknad |orterad avom- riknad |orterad avom- riknad
RESULTATRAKNING, MKR IFRS rikning IFRS IFRS rikning IFRS IFRS rikning IFRS IFRS rikning IFRS
Intikter 5240 338 5578 3004 -416 2589 3668 =527 3140 3835 -565 3270
Produktions- och driftkostnader -4 134 -185 -4 319 =2 413 453 -1961 -2932 464 -2 467 -3128 394 -2734
Bruttoresultat 1106 153 1259 591 37 628 736 -63 673 707 -171 536
Forsiljnings- och administrationskostnader —-288 -288 =243 —243 -320 -320 -258 -258
Resultat av fastighetsférsiljning m.m. =) -3 =) -9 -6 -6 7 7
Rorelseresultat 816 153 969 339 37 376 410 -63 347 457 -171 286
Finansiella intdkter och kostnader -26 -26 -21 -21 -20 -20 -21 -21
Resultat fére skatt 789 153 942 318 37 355 390 -63 327 436 -171 265
Skatter -160 =) -192 =72 =/ =79 -81 12 -68 =i 36 -56
Periodens resultat 630 121 751 246 30 276 309 -51 259 344 -135 209
Resultat per aktie, kr 9,60 1,80 11,40 3,70 0,40 4,10 4,50 -0,70 3,80 5,00 -2,00 3,00
2022-12-31 2022-09-30 2022-06-30 2022-03-31
Rapp- Effekt Om- Rapp- Effekt Om- Rapp- Effekt Om- Rapp- Effekt Om-
orterad avom- riknad |orterad avom- riknad |orterad avom- riknad |orterad avom- riknad
BALANSRAKNING, MKR IFRS rakning IFRS IFRS réakning IFRS IFRS rdkning IFRS IFRS rakning IFRS
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar 565 565 545 545 545 545 599 599
Projektfastigheter 932 932 1369 1369 1225 1225 896 896
Exploateringsfastigheter 8465 8465 8607 8607 8336 8336 7995 7995
Nyttjande av tomtritter 513 513 626 626 356 356 287 287
Andelar i bostadsrittsféreningar m.m. 308 308 339 339 389 389 330 330
Pagaende arbeten 5095 10 122 15217 4946 10 187 15133 4277 9 557 13834 4175 8996 13171
Kortfristiga fordringar 6 664 -2897 3767 6216 =323 3003 6517 -3 064 3453 6004 -2 851 3153
Likvida medel 1840 311 2151 1902 284 2186 2 481 276 2757 4115 608 4723
Summa omsittningstillgangar 23 818 7536 31354 | 24004 7258 31263| 23582 6769 30350 23801 6753 30555
Summa tillgangar 24383 7536 31919 | 24549 7258 31807 | 24127 6769 30896, 24400 6753 31153
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 8725 -686 8039 8080 -806 7274 7947 -836 7111 8662 -786 7876
Langfristiga rantebirande skulder 892 892 1016 1016 744 744 636 636
Ovriga langfristiga skulder 414 414 374 374 373 373 374 374
Langfristiga avsattningar 2 646 -178 2468 2783 -209 2574 2972 =217 2755 3007 —204 2803
Summa langfristiga skulder 3952 -178 3774|4473 -209 3964 4089 -217 3872 4017 -204 3813
Kortfristiga rintebirande skulder 7593 7887 15480 7765 6876 14 641 7767 6625 14392 7573 7150 14723
Ovriga kortfristiga skulder 3992 512 4504 4394 1397 5791 4182 1197 5379 4003 594 4597
Kortfristiga avsittningar 122 122 137 137 142 142 144 144
Summa kortfristiga skulder 11707 8399 20105 12 295 8273 20569 12 091 7822 19 913 11721 7744 19 464
Summa eget kapital och skulder 24383 7536 31919 | 24549 7258 31807 | 24127 6769 30896, 24400 6753 31153
Stillda sikerheter 463 6 955 7418 461 6364 6825 460 5602 6062 622 6532 7154
Eventualférpliktelser 8787 -6731 2056 8351 -6 352 1999 7694 -6066 1628 9069 =7/ 7 1732
2022-12-31 2022-09-30 2022-06-30 2022-03-31
Rapp- Effekt Om- Rapp- Effekt Om- Rapp- Effekt Om- Rapp- Effekt Om-
orterad avom- piknad |orterad avom- piknad | orterad avom- piknad |orterad avom- riknad
KASSAFLODESANALYS, MKR IFRS rakning IFRS IFRS réakning IFRS IFRS rakning IFRS IFRS rakning IFRS
Fran den I6pande verksamheten -189 -328 =517 —-1052 580 —472 -1088 471 -617 -305 -305
Fran investeringsverksamheten -28 -28 6 6 -6 -6
Fran finansieringsverksamheten 149 355 504 470 =577 -101 —547 -803 -1350 433 227 660
Summa periodens kassafléde -68 27 -41 -583 9 =573 | -1630 =332 -1961 122 227 349
Likvida medel vid arets slut 1840 31 2151 1902 284 2186 2 481 276 2757 4115 608 4723
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NOTER

Not 2 Uppdelning av intdkter

INTAKTER PER LAND

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2023 2022 2022/2023 2022
Sverige 2892 2623 11 531 11263
Norge 632 856 3168 3392
Finland 439 375 1792 1729
Ovrigt - - 2 2
Totalt 3962 3854 16 493 16 385
INTAKTER PER AFFARSSEGMENT

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2023 2022 2022/2023 2022
JM Bostad Stockholm 1095 1285 4776 4966
JM Bostad Riks 1129 1127 4503 4500
JM Norge 632 856 3168 3392
JM Finland 439 375 1792 1729
JM Fastighetsutveckling 566 73 1717 1224
JM Entreprenad 197 262 1012 1077
Eliminering -96 -124 -477 -505
Ovrigt - - 2 2
Totalt 3962 3854 16 493 16 385

RESULTATKOMPONENTER BOSTADSAFFAREN SUCCESSIV VINSTAVRAKNING (BRUTTORESULTAT)

JANUARI-MARS OKT-DECEMBER JULI-SEPTEMBER APRIL-JUNI JANUARI-MARS
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2023 2022 2022 2022 2022
Kostnadsbaserad effekt 292 325 291 309 248
Omvirderingseffekt 231 434 352 410 384
Forsiljningseffekt 5 -62 -30 7 52
Totalt 528 697 613 726 684

Successiv vinstavrakning i JM och redovisningen av bruttoresultatet for bostadsaffdren utgors av tre komponenter: nedlagda kostnader (kostnadsbaserad effekt), bedomning av forvdntad marginal

(omvdrderingseffekt) och forsdljningsgraden i projekten (forsdljningseffekt).

Resultatkomponenterna redovisas kvartalsvis och inte ackumulerat. Tabellen utgdr frdn affdrssegmentens operativa bruttoresultat (exklusive driftnetto fran projekt- och exploateringsfastigheter)
avseende bostadsaffdren. For definitioner av resultatkomponenter i bostadsaffdren, se dokument Definitioner finansiella nyckeltal pa jm.se/investerare

OMVARDERINGSEFFEKTER - BOSTADSAFFAREN

JANUARI-MARS OKT-DECEMBER JULI-SEPTEMBER APRIL-JUNI JANUARI-MARS
ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2023 2022 2022 2022 2022
JM Bostad Stockholm 53 134 120 126 113
JM Bostad Riks 118 188 173 203 169
JM Norge 39 73 45 55 74
JM Finland 21 38 14 27 28
Totalt 231 434 352 410 384
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NOTER

Not 3 Avstdmning mellan segmentsredovisning och IFRS

KONCERNENS RESULTATRAKNING

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
MKR 2023 2022 2022/2023 2022
Periodens intdkter enligt segmentsredovisning 3962 3 854 16 493 16 385
Omrikning till firdigstillandemetoden 734 -584 -490 -1808
Periodens intdkter enligt IFRS 4696 3270 16 003 14 577
Periodens rorelseresultat enligt segmentsredovisning 417 466 2015 2064
Omrikning till fardigstallandemetoden 224 -186 306 -105
Leasingavtal IFRS 16 6 5 19 18
Periodens rorelseresultat enligt IFRS 648 286 2 340 1978
Periodens resultat enligt segmentsredovisning 311 356 1531 1575
Omrikning till fardigstallandemetoden 176 —-148 243 -81
Leasingavtal IFRS 16 - 1 -1 -
Periodens resultat enligt IFRS 488 209 1773 1495
KONCERNENS BALANSRAKNING
MKR 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Balansomslutning enligt segmentsredovisning 17 175 17 457 17 122
Omrikning till fardigstédllandemetoden -1863 -2 334 -2250
Omklassificering projektfinansiering, rintebirande " 14 309 13 970 14 888
Omklassificering projektfinansiering, ej rantebirande ? 1438 1525 1453
Leasingavtal IFRS 16 729 534 706
Balansomslutning enligt IFRS 31788 31153 31919
! Inklusive svenska bostadsrdttsféreningars skulder.
2 A conto fakturering till kund.
KONCERNENS EGET KAPITAL
MKR 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Eget kapital enligt segmentsredovisning 9314 8 904 9 006
Omrikning till fardigstdllandemetoden =777 -1026 -964
Leasingavtal IFRS 16 =g =g =5
Eget kapital enligt IFRS 8535 7876 8 039
KONCERNENS KASSAFLODE

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
MKR 2023 2022 2022/2023 2022
Kassafléde fran den I6pande verksamheten enligt
segmentsredovisning 792 273 258 =261
Omeklassificering projektfinansiering 295 —-605 -872 -1772
Leasingavtal IFRS 16 27 26 121 121
Kassafléde fran den Iopande verksamheten enligt IFRS 1115 =305 =492 -1912
KONCERNENS RANTEBARANDE NETTOSKULD/FORDRAN
MKR 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Rantebarande nettoskuld (+)/-fordran (=) vid periodens slut
enligt segmentsredovisning -549 -1466 334
Omklassificering projektfinansiering 14 109 13 362 14 576
Leasingavtal IFRS 16 732 537 709
Réantebdrande nettoskuld (+)/-fordran(-) vid periodens slut enligt IFRS 14 291 12 433 15 619
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NOTER

Not 4 Exploateringsfastigheter

EXPLOATERINGSFASTIGHETER PER AFFARSSEGMENT

BOKFORT VARDE, MKR 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
JM Bostad Stockholm 4034 3960 4033
JM Bostad Riks 2150 1553 2270
JM Norge 957 1443 1034
JM Finland 1040 951 1046
JM Fastighetsutveckling - 10 -
JM Entreprenad 10 13 10
Ovrigt 48 65 70
Totalt 8239 7995 8 465
EXPLOATERINGSFASTIGHETER KONCERNEN

JANUARI-MARS APRIL-MARS HELAR
BOKFORT VARDE, MKR 2023 2022 2022/2023 2022
Bokfort virde vid periodens borjan 8 465 8 205 7995 8 205
Nyanskaffningar 86 141 1644 1700
Overfért till produktion -229 -431 = 25 -1538
Ovrigt -82 80 -64 97
Bokfért viarde vid periodens slut 8 239 7 995 8 239 8 465
DISPONIBLA BOSTADSBYGGRATTER PER AFFARSSEGMENT
ANTAL 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
JM Bostad Stockholm 12 900 12 600 12 400
JM Bostad Riks 12 100 10 000 11 500
JM Norge 6900 7 400 7100
JM Finland 6900 5000 6 800
JM Fastighetsutveckling (projektfastigheter) 1700 1300 1700
Totalt 40500 36 300 39 500
Varav redovisade i balansrikningen
JM Bostad Stockholm 6400 6700 6 400
JM Bostad Riks 8500 6200 8000
JM Norge 3200 3500 3300
JM Finland 3500 3200 3500
JM Fastighetsutveckling (projektfastigheter) 800 200 800
Totalt 22 400 19 800 22000
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Stockholm den 27 april 2023
JM AB (publ)

Johan Skoglund
Verkstdllande direktor

Denna deldrsrapport har inte varit foremdl for sdrskild granskning av bolagets revisorer.
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KVARTALSOVERSIKT

Koncernen kvartalsoversikt

ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2023 2022
RESULTATRAKNING Kv. 1 Kv. 4 Kv.3 Kv. 2 Kv.1
Intakter 3962 5152 3589 3790 3854
Produktions- och driftkostnader -3290 -4099 2942 -3035 -3140
Bruttoresultat 673 1054 646 755 714
Forsaljnings- och administrationskostnader -252 -284 -238 =gJil7/ 255
Resultat av fastighetsforsaljning m.m. -4 =5 =) -6 7
Rorelseresultat 417 767 399 432 466
Finansiella intakter och kostnader -23 =2 -19 -14 -16
Resultat fore skatt 394 746 380 418 450
Skatter -83 -152 -85 -87 -94
Periodens resultat 311 593 295 331 356
BALANSRAKNING 03-31 12-31 09-30 06-30 03-31
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar 339 351 318 326 351
Projektfastigheter 800 932 1369 1225 896
Exploateringsfastigheter 8239 8 465 8 607 8336 7995
Andelar i bostadsrattsféreningar m.m. 363 308 339 389 330
Kortfristiga fordringar 4856 5225 4536 4218 3770
Likvida medel 2577 1840 1902 2 481 4115
Summa omsittningstillgangar 16 835 16 771 16 753 16 649 17 105
Summa tillgangar 17 175 17 122 17 071 16 975 17 457
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9314 9 006 8396 8210 8904
Langfristiga rantebarande skulder 257 268 250 247 193
Ovriga langfristiga skulder 413 414 374 373 374
Langfristiga avsattningar 2 591 2717 2 862 3036 3066
Summa langfristiga skulder 3 261 3399 3 485 3 657 3633
Kortfristiga rantebdarande skulder 461 507 662 617 658
Ovriga kortfristiga skulder 4013 4088 4391 4349 4118
Kortfristiga avsittningar 126 122 137 142 144
Summa kortfristiga skulder 4600 4717 5189 5109 4920
Summa eget kapital och skulder 17 175 17 122 17 071 16 975 17 457
KASSAFLODESANALYS Kv. 1 Kv. 4 Kv. 3 Kv. 2 Kv. 1
Fran den I6pande verksamheten 792 354 -363 -525 273
Fran investeringsverksamheten 1 -28 - 6 =
Fran finansieringsverksamheten -39 -394 =2 -1111 -146
Summa periodens kassafléde 753 -68 -582 -1630 122
Likvida medel vid periodens slut 2577 1840 1902 2 481 4 115
RANTEBARANDE NETTOSKULD/-FORDRAN Kv. 1 Kv. 4 Kv. 3 Kv. 2 Kv. 1
Rantebarande nettoskuld(+)/-fordran(-)

vid periodens bérjan 334 615 64 -1466 -1363
Forandring av rantebarande nettoskuld/-fordran -882 -281 550 1530 -102
Rantebarande nettoskuld(+)/-fordran(-)

vid periodens slut -549 334 615 64 -1466
EXPLOATERINGSFASTIGHETER Kv. 1 Kv. 4 Kv. 3 Kv. 2 Kv. 1
Bokfért varde vid periodens borjan 8 465 8 607 8336 7995 8205
Nyanskaffningar 86 246 654 658 141
Overfort till produktion -229 -416 -430 -261 =431
Ovrigt -82 26 47 -56 80
Bokfort virde vid periodens slut 8 239 8 465 8 607 8336 7995
NYCKELTAL Kv. 1 Kv. 4 Kv. 3 Kv. 2 Kv. 1
Rérelsemarginal, % 10,5 14,9 111 11,4 12,1
Skuldsdttningsgrad, ggr - — 0,1 — —
Soliditet, % 54 53 49 48 51
Resultat per aktie, kr 4,80 9,00 4,40 4,90 5,20
Antal disponibla byggratter 40500 39500 39000 38400 36300
Antal salda bostdder 479 462 470 732 995
Antal produktionsstartade bostider 214 898 688 719 808
Antal bostader i pagiende produktion 6996 8078 7 962 7823 8276
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KVARTALSOVERSIKT

Affarssegment kvartalsoversikt

ENLIGT SEGMENTSREDOVISNING, MKR 2023 2022
JM BOSTAD STOCKHOLM Kv. 1 Kv. 4 Kv. 3 Kv. 2 Kv. 1
Intakter 1095 1344 1141 1196 1285
Rorelseresultat 116 188 160 182 190
Rorelsemarginal, % 10,6 14,0 14,1 15,2 14,8
Genomsnittligt operativt kapital 4552 4494 4476 4548 4 644
Avkastning operativt kapital, %" 14,2 16,0 16,4 16,6 16,6
Operativt kassaflode 76 -6 242 -182 244
Bokfért varde exploateringsfastigheter 4034 4033 4101 4143 3960
Antal disponibla byggritter 12900 12 400 12700 12900 12600
Antal salda bostider 51 61 102 230 264
Antal produktionsstartade bostader - 265 205 178 73
Antal bostader i pagiaende produktion 2396 2 665 2598 2709 2870
JM BOSTAD RIKS Kv. 1 Kv. 4 Kv. 3 Kv. 2 Kv. 1
Intakter 1129 1156 1012 1205 1127
Rorelseresultat 126 171 153 185 174
Rorelsemarginal, % 11,2 14,8 15,1 15,3 15,5
Genomsnittligt operativt kapital 1830 1656 1515 1377 1366
Avkastning operativt kapital, %" 34,7 1,2 45,7 49,7 49,5
Operativt kassaflode -135 8 -356 156 304
Bokfért varde exploateringsfastigheter 2150 2270 2138 1704 1553
Antal disponibla byggritter 12100 11 500 11 100 10100 10000
Antal salda bostader 113 92 189 290 375
Antal produktionsstartade bostider 139 148 255 262 357
Antal bostdder i pdgaende produktion 1958 2234 2 246 1991 2153
JM NORGE Kv. 1 Kv. 4 Kv. 3 Kv. 2 Kv. 1
Intakter 632 960 829 747 856
Rorelseresultat 42 51 54 61 73
Rorelsemarginal, % 6,7 53 6,5 8,1 8,6
Genomsnittligt operativt kapital 2110 2158 2181 2165 2184
Avkastning operativt kapital, % " 9,8 11,0 14,9 17,7 19,3
Operativt kassaflode -12 249 16 =) —-61
Bokfort virde exploateringsfastigheter 957 1034 1245 1391 1443
Bokfort varde projektfastigheter 17 18 18 18 18
Antal disponibla byggratter 6900 7100 7 300 7 400 7 400
Antal salda bostader 77 100 140 93 194
Antal produktionsstartade bostader 4 189 132 34 250
Antal bostader i pagiende produktion 1105 1335 1240 1147 1436
JM FINLAND Kv. 1 Kv. 4 Kv. 3 Kv. 2 Kv. 1
Intakter 439 505 399 449 375
Rorelseresultat 38 47 37 41 33
Rérelsemarginal, % 8,6 9,4 9,3 9,1 8,7
Genomsnittligt operativt kapital 1644 1618 1496 1399 1249
Avkastning operativt kapital, % " 9,9 9,8 16,7 231 30,5
Operativt kassaflode -29 231 79 —141 24
Bokfort varde exploateringsfastigheter 1040 1046 1031 1009 951
Antal disponibla byggratter 6900 6800 6100 6100 5000
Antal salda bostader 20 139 39 119 162
Antal produktionsstartade bostader 34 226 - 245 128
Antal bostider i pagaende produktion 1030 1337 1441 1492 1333
JM FASTIGHETSUTVECKLING Kv. 1 Kv. 4 Kv. 3 Kv. 2 Kv. 1
Intakter 566 1064 48 40 73
Rorelseresultat 104 326 -2 -22 4
Rorelsemarginal, % 18,3 30,6 - - 5,6
Genomsnittligt operativt kapital 1355 1325 1212 1171 1187
Avkastning operativt kapital, %" 29,9 23,1 18,0 19,8 34,3
Operativt kassaflode 919 -145 -124 -316 -81
Bokfort virde exploateringsfastigheter - - 10 10 10
Bokfort varde projektfastigheter 783 914 1351 1208 878
Antal disponibla byggratter 1700 1700 1800 1900 1300
Antal salda bostader 218 70 = = -
Antal produktionsstartade bostader - 70 96 - -
Antal bostader i pagiende produktion 507 507 437 484 484
JM ENTREPRENAD Kv. 1 Kv. 4 Kv. 3 Kv. 2 Kv. 1
Intakter 197 252 274 289 262
Rorelseresultat 2 - 4 4 4
Rorelsemarginal, % 1,0 = 1,5 1,4 1,4
Operativt kassaflode 5 46 =) = -16
! Berdknas pd 12 mdnaders rullande resultat och genomsnittligt kapital.
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KORT OM M

Kort om JM

Affarsidé

Med ménniskan i fokus och genom stdndig utveckling skapar vi
boenden och hallbara livsmiljoer.

Vision
Vi lagger grunden till ett battre liv.

Verksamhet

JM dr en av Nordens ledande projektutvecklare av bostader och
bostadsomraden.

Verksamheten ar fokuserad pa nyproduktion av bostader i
attraktiva lagen med tyngdpunkt pa expansiva storstadsomraden
och universitetsorter i Sverige, Norge och Finland. Vi arbetar
ocksa med projektutveckling av kommersiella lokaler samt

entreprenadverksamhet, huvudsakligen i Storstockholmsomradet.

JM ska i all verksamhet framja ett langsiktigt hallbarhetsarbete.
Vi omsitter cirka 16 miljarder kronor och har cirka 2 500
medarbetare. JM AB ar ett publikt bolag noterat pa Nasdaq
Stockholm, segmentet Large Cap.

Offentliggérande

Denna information &dr sadan som JM AB ar skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades,
genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande
kl. 08.00 den 27 april 2023.

For mer information kontakta:

Claes Magnus Akesson, Ekonomi- och finansdirektér, IR-ansvarig
E-post: cfo@jm.se, tel. vx: 08-782 87 00

Kommande informationstillfdllen

12 juli 2023 Delarsrapport januari—juni
25 oktober 2023 Delérsrapport januari-september

Finansiella mdl, riktvdrde for kapitalstruktur
och utdelningspolicy

Rérelsemarginalen ska genomsnittligt uppga till 12 procent inklu-
sive resultat fran fastighetsforsaljningar.

Avkastning pa eget kapital ska genomsnittligt Gver tid uppga till
25 procent.

Langsiktig tillvaxt ska genomsnittligt uppga till 4 procent per ar
i antal produktionsstarter av bostdder dar utgangspunkten ar en
arstakt om 3 800 produktionsstarter.

Riktvarde for kapitalstruktur dar den synliga soliditeten bor
uppga till minst 35 procent 6ver en konjunkturcykel.

Utdelningspolicy dar aktieutdelningen i genomsnitt ska utgora
50 procent av koncernens resultat efter skatt 6ver en konjunk-
turcykel.

JMs finansiella mal, riktvarde for kapitalstruktur och utdelnings-
policy definieras utifran segmentsredovisningen.

Pressmeddelanden, kvartal 12023

30 mars Arsstimma iJMAB

28 mars Ny Ekonomi- och finansdirektér i JM

23 mars JM siljer hyresrittsfastighet i Jarfalla, Stockholm
8 mars jMArs- och hallbarhetsredovisning 2022

24 februari Kallelse till JM AB:s arsstamma den 30 mars 2023
2 februari Forslag till arsstaimman i JM AB 2023 avseende

ordférande och styrelseledaméter

1 februari JM forvarvar byggritter for bostadsutveckling i Solna,

Stockholm, och tecknar avtal for nytt huvudkontor
1 februari JM Bokslutskommuniké januari-december 2022

1 februari JM delar upp affirssegment JM Utland i tva nya
rapporterande segment

JMs arsredovisningar, delarsrapporter och 6vrig finansiell information finns

tillgéangliga pa jm.se/investerare

Text: JM. Fotolillustrationer: Sandra Birgersdotter Ek, Anders Bergstedt.
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Postadress
Besoksadress
Telefon
Telefax

0zg. nt.

Webb

IM AB (publ)

169 82 Stockholm

Gustav III:s boulevard 64, Solna
08-782 87 00

08-782 86 00

556045-2103

WWW.jm.se


https://www.jm.se

